

FÖRSÄKRINGSAKTIEBOLAGET ALANDIA

LAIVAHENKILÖKUNNAN VAPAA-AJAN LISÄ- VAKUUTUKSEN EHDOT

1.1.2016



Laivahenkilökunnan vapaa-ajan lisävakuutuksen ehdot

Tämä vakuutus korvaa ruumiinvamman, jonka toinen henkilö on tahallaan aiheuttanut vakuutetulle tämän vapaa-ajalla ja joka on laivahenkilökunnan vapaa-ajan tapaturmavakuutuksen soveltamisalan ulkopuolella työtapaturma- ja ammattitautilain (459/2015) luvun 25 mukaan. Vakuutus perustuu merenkulkualan työehtosopimukseen Suomessa.

1. Tämä vapaasti muotoiltu vakuutus ei ole työtapaturma- ja ammattitautilain (459/2015) alainen, mutta vahingon arvioinnissa otetaan soveltuvin osin huomioon tämän lain voimassa olevat säädökset. Laivahenkilökunnan vapaa-ajan tapaturmavakuutuksen vakuutusehtoja sovelletaan kohtiin, joista nämä vakuutusehdot eivät säädä toisin.

2. Tämän vakuutuksen mukaista korvausta voidaan vähentää jopa 100 prosentilla jos työntekijä omalla toiminnallaan olennaisesti on vaikuttanut vahinkotapahtuman syntyyn. Vähentämisen suuruutta arvioitaessa otetaan huomioon, onko vähennystä pidettävä kohtuullisena ottaen huomioon vahingoittuneelle aiheutuneen vamman tai sairauden laatu tai muu erityisen painava syy.

3. Vakuutus ei korvaa sodan, kapinan tai muun niihin verrattavan aseellisen selkkauksen aiheuttamaa vahinkoa.

4. Jos vakuutettu saman tapahtuman johdosta on oikeutettu sairausvakuutuslain (1224/2004), merimieseläkelain (1290/2006), työntekijöiden eläkelain (395/2006), yrittäjän eläkelain (1272/2006), liikennevakuutuslain (279/1959) tai muun suomalaisen eläkelainsäädännön mukaiseen korvaukseen Suomessa tai jossain muussa maassa, vakuutetulla on oikeus tämän vakuutus-sopimuksen mukaiseen korvaukseen korkeintaan siihen määrään asti, millä mainittu korvaus ylittää yllämainittujen lakien mukaiset edut vastaavassa tapauksessa.

Nämä vakuutusehdot ovat voimassa 1.1.2016 alkaen.

Ota yhteyttä,
jos sinulla on kysyttävää:
Alandia Vakuutus
puh. 018 29 000 tai
tapaturmat@alandia.com

